
 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 DI DIO ANASTASIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 30/12/2011 1,900 4,150 4,175 10,225

2 MANTOVANI GIADA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 07/07/2011 2,000 4,300 3,875 10,175

3 BONORA ALYSSA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/09/2011 2,000 4,025 4,075 10,100

4 TRABUCCHI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 07/09/2011 1,950 4,150 3,900 10,000

5 BUDINI GIULIA IL CIGNO A.S.D. (H10) 16/08/2011 1,500 4,100 4,225 9,825

6 RICCI ZOE IL CIGNO A.S.D. (H10) 19/12/2011 1,700 3,925 4,175 9,800

7 VASKAUTSOVA AFRODITA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 06/03/2011 1,425 4,125 4,200 9,750

8 BRUNELLI SOFIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 16/12/2011 1,800 3,900 3,800 9,500

9 BRIENZA GINEVRA IL CIGNO A.S.D. (H10) 09/11/2011 1,250 3,975 4,225 9,450

10 GUERRINI GIULIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 03/09/2011 1,625 3,775 3,975 9,375

11 BENEDINI MARIA BEATRICE INZANI CIRCOLO ASD (H05) 25/11/2011 1,150 3,825 4,250 9,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2011
CORPO LIBERO 

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BORRIELLO CLAUDIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 20/08/2012 1,625 4,400 4,400 10,425

2 TUGNOLI AURORA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 08/09/2012 1,825 4,200 4,300 10,325

3 ZANNI VIOLA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/12/2012 1,950 3,925 4,375 10,250

4 CAVINA GIOIA IL CIGNO A.S.D. (H10) 23/10/2012 1,725 4,100 4,275 10,100

5 MELNIC MICHELA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 01/11/2012 1,200 3,825 4,275 9,300

6 ALOISI VIOLA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 20/08/2012 1,225 3,675 4,250 9,150

7 DEL SOLE SVEVA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/06/2012 1,075 3,825 4,150 9,050

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2012
CORPO LIBERO 

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 FACIBENI GAIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 07/08/2011 1,950 4,125 4,125 10,200

2 DONATI GIADA MYA GYM (H11) 15/02/2011 2,000 4,025 4,150 10,175

3 TORRI GIULIA MARIA MYA GYM (H11) 06/09/2011 1,950 4,150 3,900 10,000

4 MANTOVANI GIADA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 07/07/2011 2,000 3,800 3,550 9,350

5 RAPEZZI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 06/02/2011 1,750 3,850 3,600 9,200

6 DE PAU CLELIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 12/09/2011 1,500 3,700 3,775 8,975

7 MANICO ALYSA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/09/2011 1,425 3,500 3,625 8,550

8 SALVATORI GAIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 08/12/2011 1,275 3,550 3,450 8,275

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2011
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 COSTETTI ARIANNA POL. BIBBIANESE (H08) 25/07/2012 2,000 3,875 4,025 9,900

1 VALMORI REBECCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 30/03/2012 2,000 3,975 3,925 9,900

3 MAMBELLI FRANCESCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 03/01/2012 1,950 3,625 4,050 9,625

4 FACIBENI SOFIA EDERA RITMICA SSD (H07) 14/12/2012 1,600 3,975 3,875 9,450

5 SALAVOLTI CECILIA POL. BIBBIANESE (H08) 07/11/2012 1,800 3,850 3,775 9,425

6 BALZANI CATERINA EDERA RITMICA SSD (H07) 05/12/2012 1,450 3,675 3,925 9,050

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2012
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 TORRI GIULIA MARIA MYA GYM (H11) 06/09/2011 2,000 4,225 4,075 10,300

2 RICCI GIULIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 17/01/2011 2,000 4,050 3,875 9,925

2 MARCHI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 07/07/2011 2,000 4,050 3,875 9,925

2 BUDINI GIULIA IL CIGNO A.S.D. (H10) 16/08/2011 2,000 3,925 4,000 9,925

5 BRUNELLI SOFIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 16/12/2011 2,000 3,875 3,925 9,800

6 DONATI GIADA MYA GYM (H11) 15/02/2011 1,925 3,975 3,850 9,750

7 FRANCHI SERENA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 08/02/2011 1,850 4,100 3,700 9,650

8 VASKAUTSOVA AFRODITA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 06/03/2011 1,975 3,850 3,775 9,600

9 FACIBENI GAIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 07/08/2011 1,675 3,975 3,675 9,325

10 BONORA ALYSSA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/09/2011 2,000 3,725 3,450 9,175

11 CIGARINI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 14/05/2011 1,600 3,875 3,675 9,150

12 DI DIO ANASTASIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 30/12/2011 2,000 3,325 3,675 9,000

13 LONGO EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 15/04/2011 1,375 4,025 3,425 8,825

14 MANICO ALYSA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/09/2011 1,550 3,875 3,325 8,750

15 DE PAU CLELIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 12/09/2011 1,250 3,925 3,275 8,450

16 GUERRINI GIULIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 03/09/2011 1,250 3,525 3,175 7,950

17 MARTI VITTORIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 15/04/2011 1,200 3,525 2,950 7,675

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2011
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SALAVOLTI CECILIA POL. BIBBIANESE (H08) 07/11/2012 2,000 4,200 4,075 10,275

2 COSTETTI ARIANNA POL. BIBBIANESE (H08) 25/07/2012 2,000 4,150 3,925 10,075

3 MAMBELLI FRANCESCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 03/01/2012 1,850 4,000 4,150 10,000

3 BALZANI CATERINA EDERA RITMICA SSD (H07) 05/12/2012 1,775 4,125 4,100 10,000

5 ZANNI VIOLA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/12/2012 2,000 3,875 4,050 9,925

6 VALMORI REBECCA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 30/03/2012 1,650 3,950 4,200 9,800

7 FACIBENI SOFIA EDERA RITMICA SSD (H07) 14/12/2012 1,550 4,175 3,850 9,575

8 CAVINA GIOIA IL CIGNO A.S.D. (H10) 23/10/2012 1,600 3,875 4,025 9,500

9 ZAPPIA EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 26/08/2012 1,625 3,850 3,225 8,700

10 ROMAN ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 07/08/2012 1,900 3,400 3,250 0,300 8,250

10 CRUDO ANNA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 25/09/2012 1,425 3,450 3,375 8,250

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2012
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 ANDALO' GIORGIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 01/11/2011 2,000 4,250 4,050 10,300

2 PAZZINI GIORGIA MYA GYM (H11) 29/03/2011 1,800 4,225 4,200 10,225

3 PIZZAFERRI EVELIN GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 08/07/2011 2,000 4,025 4,100 10,125

4 FRANCHI SERENA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 08/02/2011 1,950 3,975 3,875 9,800

5 PENSANTE NICA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 21/09/2011 1,850 4,000 3,850 9,700

6 BRIENZA GINEVRA IL CIGNO A.S.D. (H10) 09/11/2011 1,475 3,825 4,075 9,375

7 FOLLI IRENE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 14/04/2011 2,000 3,750 3,525 9,275

8 RICCI ZOE IL CIGNO A.S.D. (H10) 19/12/2011 1,500 3,875 3,875 9,250

9 BENEDINI MARIA BEATRICE INZANI CIRCOLO ASD (H05) 25/11/2011 1,375 3,675 4,050 9,100

10 LONGO EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 15/04/2011 1,550 3,775 3,325 8,650

11 SALVATORI GAIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 08/12/2011 1,750 3,925 3,500 0,600 8,575

12 TRABUCCHI CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 07/09/2011 1,250 3,400 2,800 0,600 6,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2011
PALLA 

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BORRIELLO CLAUDIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 20/08/2012 1,700 4,275 4,075 10,050

2 ZAPPIA EMMA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 26/08/2012 1,900 4,025 4,075 10,000

3 ROMAN ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 07/08/2012 1,900 3,800 4,025 9,725

4 MELNIC MICHELA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 01/11/2012 1,575 3,875 4,125 9,575

5 DEL SOLE SVEVA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/06/2012 1,475 3,650 4,125 9,250

6 TUGNOLI AURORA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 08/09/2012 1,500 4,200 3,475 9,175

7 ALOISI VIOLA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 20/08/2012 0,975 3,475 3,875 8,325

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE 2012
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAMBIUZZI JOY CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 27/01/2011 2,000 4,175 4,025 10,200

2 RICCI GIULIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 17/01/2011 2,000 3,925 4,075 10,000

3 CIGARINI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 14/05/2011 1,950 4,050 3,925 9,925

4 GELLANO ARIANNA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 23/12/2011 2,000 4,050 3,825 9,875

5 ANDALO' GIORGIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 01/11/2011 2,000 4,125 3,700 9,825

6 LUCANO ARIEL A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 27/09/2011 1,800 3,850 4,000 9,650

7 RAPEZZI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 06/02/2011 1,650 3,800 3,800 9,250

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PIZZAFERRI EVELIN GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 08/07/2011 2,100 4,025 3,900 10,025

2 CAMBIUZZI JOY CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 27/01/2011 2,000 3,950 3,525 9,475

3 MARCHI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 07/07/2011 2,000 3,875 3,350 9,225

4 FOLLI IRENE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 14/04/2011 1,625 3,775 3,375 8,775

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ALLIEVE
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 26/05/2008 11,300 11,800 23,100

2 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD (H08) 03/11/2008 11,675 11,250 22,925

3 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 13/05/2008 11,625 11,275 22,900

4 TARLAZZI ELENA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 16/08/2008 11,150 11,675 22,825

5 SALVADORI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/03/2008 11,500 11,050 22,550

6 CHELLI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/01/2008 11,225 11,225 22,450

7 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/03/2008 11,475 10,750 22,225

8 MALO LUENA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 03/01/2008 11,175 11,025 22,200

9 AVANZINI ALICE INZANI CIRCOLO ASD (H05) 04/09/2008 11,750 10,425 22,175

9 BELLELLI REBECCA POL. BIBBIANESE (H08) 13/06/2008 11,150 11,025 22,175

9 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 01/04/2008 10,900 11,275 22,175

12 COSTA MICHELA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 20/01/2008 10,725 11,325 22,050

13 RANIELI BERNADETTE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/09/2008 11,125 10,850 21,975

14 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 14/07/2008 11,025 10,475 21,500

15 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/02/2008 11,125 10,175 21,300

15 SCARDIGNO MARIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 14/10/2008 10,500 10,800 21,300

17 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 15/04/2008 10,650 10,575 21,225

18 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 08/12/2008 10,575 9,650 20,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2008
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/03/2009 11,150 12,000 23,150

2 FIORI EVA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 27/10/2009 11,475 11,400 22,875

3 FARONI AGNESE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 03/02/2009 11,750 10,650 22,400

4 RENDE ALESSIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 29/09/2009 11,525 10,850 22,375

5 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/03/2009 11,525 10,775 22,300

6 DI CONCA AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/04/2009 11,150 11,125 22,275

7 BERTONI MICHELLE EDERA RITMICA SSD (H07) 18/10/2009 10,875 11,300 22,175

8 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 13/09/2009 10,950 11,200 22,150

9 PIERROTTI SARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 28/06/2009 11,050 11,025 22,075

10 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 23/09/2009 11,300 10,600 21,900

10 D'ATTOMA SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 26/01/2009 11,375 10,525 21,900

12 DARDANI CATERINA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 14/04/2009 10,675 11,175 21,850

13 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 17/11/2009 10,675 11,075 21,750

14 GRILLO LUCIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 04/04/2009 11,200 10,475 21,675

15 DI COMO GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/07/2009 10,450 10,900 21,350

16 TOZZI INES GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/12/2009 11,550 9,725 21,275

17 GUASTALLA GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 29/03/2009 10,375 10,825 21,200

18 GOTTARELLI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 30/07/2009 10,175 10,700 20,875

19 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/09/2009 11,225 9,200 20,425

20 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD (H07) 28/08/2009 9,850 10,400 20,250

21 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 05/05/2009 10,575 9,650 20,225

22 CANTAGALLI LUISA IL CIGNO A.S.D. (H10) 26/03/2009 7,325 10,975 18,300

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2009
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 22/02/2010 11,475 11,400 22,875

1 MONTANARI VIOLA EDERA RITMICA SSD (H07) 06/11/2010 11,325 11,550 22,875

3 BIANCHEDI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 30/10/2010 11,550 11,300 22,850

4 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 20/03/2010 11,350 11,400 22,750

5 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 22/09/2010 11,300 11,150 22,450

6 DEL GIUDICE NICOLE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 21/02/2010 11,725 10,550 22,275

7 LUSARDI EMILIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 16/09/2010 10,650 11,550 22,200

8 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2010 10,800 11,325 22,125

9 FERRARI VALENTINA POL. BIBBIANESE (H08) 11/08/2010 10,925 11,050 21,975

10 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/04/2010 10,775 11,025 21,800

11 ASSIRELLI LINDA IL CIGNO A.S.D. (H10) 03/08/2010 10,800 10,925 21,725

12 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD (H07) 29/04/2010 11,300 10,250 21,550

13 MARCELLO AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 30/09/2010 10,550 10,975 21,525

14 CURTI EMMA ANIMA RITMICA ASD (H08) 01/02/2010 10,950 10,550 21,500

15 MACCOLINI REBECCA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 20/07/2010 11,725 9,700 21,425

16 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE (H08) 06/01/2010 10,700 10,575 21,275

16 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/03/2010 11,175 10,100 21,275

18 MAFFINI GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/11/2010 10,300 10,475 20,775

19 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 02/05/2010 9,850 10,750 20,600

20 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 11/02/2010 10,575 9,875 20,450

21 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 06/03/2010 10,675 9,325 20,000

22 CASALE EVELIN EUGENIA EDILCOOP QT8 (H06) 25/07/2010 9,750 10,125 19,875

23 BINDOCCI IOLANDA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 05/11/2010 9,800 8,800 18,600

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2010
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 MONTANARI VIOLA EDERA RITMICA SSD (H07) 06/11/2010 3,050 4,150 4,125 11,325

2 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 22/09/2010 3,200 4,075 4,025 11,300

3 CHELLI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/01/2008 3,500 3,850 3,875 11,225

4 PIERROTTI SARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 28/06/2009 2,950 4,100 4,000 11,050

5 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 13/09/2009 2,850 4,050 4,050 10,950

5 CURTI EMMA ANIMA RITMICA ASD (H08) 01/02/2010 3,500 3,575 3,875 10,950

7 FERRARI VALENTINA POL. BIBBIANESE (H08) 11/08/2010 3,300 3,875 3,750 10,925

8 COSTA MICHELA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 20/01/2008 2,850 4,000 3,875 10,725

9 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 15/04/2008 3,000 3,575 4,075 10,650

10 GUASTALLA GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 29/03/2009 3,000 3,725 3,650 10,375

11 GOTTARELLI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 30/07/2009 2,975 3,675 3,525 10,175

12 BINDOCCI IOLANDA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 05/11/2010 2,850 3,450 3,500 9,800

13 CASALE EVELIN EUGENIA EDILCOOP QT8 (H06) 25/07/2010 2,700 3,450 3,600 9,750

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 AVANZINI ALICE INZANI CIRCOLO ASD (H05) 04/09/2008 3,350 4,150 4,250 11,750

2 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD (H08) 03/11/2008 3,500 4,100 4,075 11,675

3 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/03/2008 3,500 4,150 3,825 11,475

4 BELLELLI REBECCA POL. BIBBIANESE (H08) 13/06/2008 3,150 3,950 4,050 11,150

5 RANIELI BERNADETTE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/09/2008 3,500 3,850 3,775 11,125

6 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 14/07/2008 3,250 3,850 3,925 11,025

7 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 08/12/2008 3,500 3,675 3,400 10,575

8 SCARDIGNO MARIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 14/10/2008 3,350 3,850 3,300 10,500

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2008
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 FARONI AGNESE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 03/02/2009 3,500 4,200 4,050 11,750

2 TOZZI INES GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/12/2009 3,500 4,075 3,975 11,550

3 GRILLO LUCIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 04/04/2009 3,500 3,900 3,800 11,200

3 TONIN PERLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 13/09/2009 3,500 3,925 3,775 11,200

5 PIERROTTI SARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 28/06/2009 3,500 3,850 3,675 11,025

6 DARDANI CATERINA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 14/04/2009 2,950 3,925 3,800 10,675

6 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 17/11/2009 3,200 3,725 3,750 10,675

8 DI COMO GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/07/2009 3,050 3,925 3,475 10,450

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2009
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 DEL GIUDICE NICOLE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 21/02/2010 3,500 4,100 4,125 11,725

1 MACCOLINI REBECCA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 20/07/2010 3,450 4,225 4,050 11,725

3 MONTANARI VIOLA EDERA RITMICA SSD (H07) 06/11/2010 3,350 4,125 4,075 11,550

3 BIANCHEDI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 30/10/2010 3,300 4,125 4,125 11,550

5 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 22/02/2010 3,400 4,025 4,050 11,475

6 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 20/03/2010 3,500 3,900 3,950 11,350

7 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD (H07) 29/04/2010 3,200 3,900 4,200 11,300

8 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/03/2010 3,100 4,100 3,975 11,175

9 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE (H08) 06/01/2010 3,350 3,825 3,525 10,700

10 LUSARDI EMILIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 16/09/2010 3,100 4,000 3,550 10,650

11 MARCELLO AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 30/09/2010 2,900 3,675 3,975 10,550

12 BINDOCCI IOLANDA SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 05/11/2010 2,300 3,350 3,450 0,300 8,800

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2010
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 13/05/2008 3,500 4,025 4,100 11,625

2 SALVADORI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/03/2008 3,500 4,025 3,975 11,500

3 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 26/05/2008 3,500 4,125 3,675 11,300

4 CAMARCHIO MELISSA ANIMA RITMICA ASD (H08) 03/11/2008 3,200 4,050 4,000 11,250

5 CHELLI SARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/01/2008 3,500 3,925 3,800 11,225

6 MALO LUENA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 03/01/2008 3,500 3,925 3,750 11,175

7 TARLAZZI ELENA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 16/08/2008 3,500 4,025 3,625 11,150

8 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/02/2008 3,500 3,975 3,650 11,125

9 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 01/04/2008 3,500 3,900 3,500 10,900

10 SCARDIGNO MARIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 14/10/2008 3,400 3,800 3,600 10,800

11 AVANZINI ALICE INZANI CIRCOLO ASD (H05) 04/09/2008 2,850 3,925 3,650 10,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2008
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/03/2009 3,450 4,150 3,925 11,525

1 RENDE ALESSIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 29/09/2009 3,500 4,025 4,000 11,525

3 FIORI EVA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 27/10/2009 3,500 3,975 4,000 11,475

4 D'ATTOMA SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 26/01/2009 3,500 4,050 3,825 11,375

5 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 23/09/2009 3,500 3,825 3,975 11,300

6 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/09/2009 3,325 3,875 4,025 11,225

7 DARDANI CATERINA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 14/04/2009 3,300 3,850 4,025 11,175

8 DI CONCA AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/04/2009 3,500 4,000 3,650 11,150

9 BARILLARI GIORGIA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 17/11/2009 3,500 3,800 3,775 11,075

10 BERTONI MICHELLE EDERA RITMICA SSD (H07) 18/10/2009 2,850 4,025 4,000 10,875

11 GOTTARELLI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 30/07/2009 3,050 3,675 3,975 10,700

12 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 05/05/2009 3,350 3,700 3,525 10,575

13 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD (H07) 28/08/2009 2,600 3,625 3,625 9,850

14 CANTAGALLI LUISA IL CIGNO A.S.D. (H10) 26/03/2009 1,600 3,425 2,900 0,600 7,325

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2009
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 LUCIANI GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 20/03/2010 3,500 3,875 4,025 11,400

1 MALASPINA ROSITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 22/02/2010 3,350 4,000 4,050 11,400

3 BIANCHEDI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 30/10/2010 3,025 4,200 4,075 11,300

4 ASSIRELLI LINDA IL CIGNO A.S.D. (H10) 03/08/2010 2,775 3,800 4,225 10,800

5 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 06/03/2010 2,975 3,700 4,000 10,675

6 BIANCO SABRINA POL. SCANDIANESE (H08) 06/01/2010 3,250 3,700 3,625 10,575

7 MAFFINI GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/11/2010 3,200 3,700 3,400 10,300

8 GIANNINI GINEVRA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/03/2010 2,700 3,850 3,550 10,100

9 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 02/05/2010 2,400 3,850 3,600 9,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2010
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 FIORI EVA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 27/10/2009 3,500 3,950 3,950 11,400

2 COSTA MICHELA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 20/01/2008 3,500 3,950 3,875 11,325

3 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/03/2009 3,100 4,275 3,775 11,150

4 DI CONCA AGNESE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/04/2009 3,500 3,900 3,725 11,125

5 MALO LUENA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 03/01/2008 3,050 3,900 4,075 11,025

6 PEZZOLI BEATRICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/03/2008 3,200 3,925 3,625 10,750

7 FARONI AGNESE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 03/02/2009 3,150 3,975 3,525 10,650

8 BELLINI AURORA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 23/09/2009 3,200 3,750 3,650 10,600

9 D'ATTOMA SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 26/01/2009 2,900 4,075 3,550 10,525

10 GRILLO LUCIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 04/04/2009 3,500 3,750 3,225 10,475

11 BUTNARU CATALINA EDERA RITMICA SSD (H07) 28/08/2009 2,750 3,875 3,775 10,400

12 BERTELLI REIKA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/02/2008 2,950 3,850 3,375 10,175

13 TOZZI INES GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/12/2009 2,650 3,825 3,250 9,725

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2008 2009
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 LUSARDI EMILIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 16/09/2010 3,500 4,000 4,050 11,550

2 BENDONI EMMA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 22/09/2010 3,475 3,700 3,975 11,150

3 FERRARI VALENTINA POL. BIBBIANESE (H08) 11/08/2010 3,250 3,800 4,000 11,050

4 ASSIRELLI LINDA IL CIGNO A.S.D. (H10) 03/08/2010 2,850 4,100 3,975 10,925

5 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2010 3,250 3,975 3,575 10,800

6 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/04/2010 3,500 3,725 3,550 10,775

7 PIZZOLO ALICE A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 02/05/2010 2,825 4,000 3,925 10,750

8 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 11/02/2010 3,375 3,375 3,825 10,575

9 MAFFINI GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/11/2010 3,050 3,900 3,525 10,475

10 BARTOLETTI RACHELE EDERA RITMICA SSD (H07) 29/04/2010 3,050 3,850 3,350 10,250

11 CASALE EVELIN EUGENIA EDILCOOP QT8 (H06) 25/07/2010 2,800 3,700 3,625 10,125

12 MACCOLINI REBECCA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 20/07/2010 2,450 3,975 3,275 9,700

13 ISTRATII ALEXANDRA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 06/03/2010 2,700 3,450 3,175 9,325

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2010
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 26/05/2008 3,500 4,200 4,100 11,800

2 TARLAZZI ELENA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 16/08/2008 3,500 4,025 4,150 11,675

3 CONTI MARIA CHIARA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 01/04/2008 3,500 4,025 3,750 11,275

3 RELLA LETIZIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 13/05/2008 3,350 3,925 4,000 11,275

5 SALVADORI EMMA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/03/2008 3,500 3,875 3,675 11,050

6 BELLELLI REBECCA POL. BIBBIANESE (H08) 13/06/2008 3,400 3,850 3,775 11,025

7 RANIELI BERNADETTE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/09/2008 3,500 3,700 3,650 10,850

8 SALAMI AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 15/04/2008 3,400 3,675 3,500 10,575

9 BENINI SARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 14/07/2008 3,250 3,625 3,600 10,475

10 BONANI CHIARA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 08/12/2008 3,000 3,550 3,100 9,650

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2008
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 BISSI CAMILLA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/03/2009 3,500 4,250 4,250 12,000

2 BERTONI MICHELLE EDERA RITMICA SSD (H07) 18/10/2009 3,400 3,975 3,925 11,300

3 CANTAGALLI LUISA IL CIGNO A.S.D. (H10) 26/03/2009 3,350 3,875 3,750 10,975

4 DI COMO GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/07/2009 3,050 3,925 3,925 10,900

5 RENDE ALESSIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 29/09/2009 3,500 3,825 3,525 10,850

6 GUASTALLA GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 29/03/2009 3,500 3,750 3,575 10,825

7 AGATI LAURA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/03/2009 3,300 3,975 3,500 10,775

8 GUIDI MARIA INES ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 05/05/2009 2,500 3,575 3,575 9,650

9 CAVALLARI MARTINA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 28/09/2009 3,000 3,275 2,925 9,200

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2009
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 PACASSONI GIULIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2010 3,500 4,000 3,825 11,325

2 BARONI NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/04/2010 3,500 3,775 3,750 11,025

3 MARCELLO AURORA EDILCOOP QT8 (H06) 30/09/2010 3,400 3,750 3,825 10,975

4 CURTI EMMA ANIMA RITMICA ASD (H08) 01/02/2010 3,500 3,625 3,425 10,550

4 DEL GIUDICE NICOLE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 21/02/2010 2,950 3,725 3,875 10,550

6 MORINELLI MARTINA HELENA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 11/02/2010 3,050 3,425 3,400 9,875

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. JUNIOR 2010
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MASI MARGHERITA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 31/12/2008 2,500 4,100 4,000 10,600

2 GARBIN GAIA SANTA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/07/2009 2,500 4,100 3,925 10,525

3 LAFFI ANNA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 19/12/2008 2,275 4,075 4,100 10,450

4 CONVERSO EMMA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/01/2009 2,500 4,000 3,900 10,400

5 RAVAGLIA ALICE IL CIGNO A.S.D. (H10) 01/02/2010 2,450 3,800 3,800 10,050

6 COLAFEMMINA SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 01/09/2008 2,500 3,600 3,875 9,975

7 VITIELLO ILARIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 22/07/2008 1,900 3,900 4,075 9,875

8 CUTTI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 28/02/2010 2,200 3,725 3,600 9,525

9 MARINO GIULIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 06/10/2009 1,575 3,900 3,625 9,100

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR
CORPO LIBERO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 NIVELLINI LUCIA EDERA RITMICA SSD (H07) 04/11/2009 2,300 4,050 4,025 10,375

2 MURA ALICE EDERA RITMICA SSD (H07) 17/08/2008 2,300 3,750 4,250 10,300

3 MARTELLI ANITA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 28/08/2009 2,250 3,900 4,025 10,175

4 CARBONI CAMILLA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 11/06/2009 2,350 3,675 3,975 10,000

5 FATTORI LAVINIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/08/2009 2,450 3,550 3,500 9,500

5 GENOVESE DALILA STELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 23/10/2009 1,950 3,825 3,725 9,500

7 GARBIN GAIA SANTA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/07/2009 1,850 3,575 3,750 9,175

8 GIRASOLE ALICE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/01/2009 1,925 3,550 3,525 9,000

9 GERACE MARIA LOURDES INZANI CIRCOLO ASD (H05) 19/11/2009 1,325 3,400 3,775 8,500

10 CIVA CRYSTEL INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/06/2009 1,150 3,350 3,575 0,300 7,775

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2008 2009
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 CARAVITA ELISA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 08/07/2010 2,100 3,625 4,100 9,825

2 BICICCHI BEATRICE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 21/12/2010 2,300 3,550 3,675 9,525

3 BECCASIO SARA EDERA RITMICA SSD (H07) 02/08/2010 1,975 3,700 3,775 9,450

4 CONDELLO SOFIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 01/03/2010 1,400 3,425 3,625 8,450

5 FERRARI MARTA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/05/2010 1,500 3,275 3,500 8,275

6 LIKA EMILY INZANI CIRCOLO ASD (H05) 18/11/2010 1,225 3,150 3,575 7,950

7 RENAUD SOFIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 18/03/2010 1,075 3,300 3,475 7,850

8 GENOVESI GINEVRA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 09/04/2010 1,250 3,225 3,275 7,750

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2010
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 NIVELLINI LUCIA EDERA RITMICA SSD (H07) 04/11/2009 2,425 3,900 4,175 10,500

2 MURA ALICE EDERA RITMICA SSD (H07) 17/08/2008 2,200 4,175 4,025 10,400

2 OLIMPIERI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 17/03/2009 2,500 3,875 4,025 10,400

4 CARBONI CAMILLA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 11/06/2009 2,450 3,850 3,850 10,150

5 CAPPELLI LINDA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 03/08/2009 2,175 3,700 3,950 9,825

6 PAZZINI GIORGIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 21/05/2008 2,500 3,400 3,400 9,300

7 SANESI GAIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 09/07/2009 2,500 3,425 3,625 0,300 9,250

8 SCHILIRO' GIULIA MARIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 12/12/2008 2,000 3,475 3,725 9,200

9 GENOVESE DALILA STELLA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 23/10/2009 2,300 3,725 3,450 0,300 9,175

10 MALPEZZI ERIKA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 23/11/2008 1,850 3,550 3,750 9,150

11 BENERICETTI SARA IL CIGNO A.S.D. (H10) 27/04/2009 1,600 3,550 3,900 9,050

12 SALANI GIULIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 02/06/2008 1,950 3,575 3,775 0,300 9,000

13 ZONZINI EMILY MYA GYM (H11) 06/05/2009 1,650 3,425 3,825 8,900

14 GERACE MARIA LOURDES INZANI CIRCOLO ASD (H05) 19/11/2009 1,375 3,650 3,725 8,750

15 MAZZA ARIANNA MYA GYM (H11) 12/10/2008 1,700 3,275 3,750 8,725

16 CIVA CRYSTEL INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/06/2009 1,275 3,625 3,575 8,475

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2008-2009
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BECCASIO SARA EDERA RITMICA SSD (H07) 02/08/2010 2,250 4,000 4,100 10,350

2 CARAVITA ELISA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 08/07/2010 2,450 3,525 4,125 10,100

3 FERRARI MARTA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/05/2010 1,700 3,675 3,900 9,275

4 LIKA EMILY INZANI CIRCOLO ASD (H05) 18/11/2010 1,275 3,825 3,825 8,925

5 CONDELLO SOFIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 01/03/2010 1,425 3,525 3,775 8,725

6 RENAUD SOFIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 18/03/2010 1,400 3,450 3,350 8,200

6 GENOVESI GINEVRA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 09/04/2010 1,475 3,400 3,325 8,200

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2010
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BOSCHI GIADA EDERA RITMICA SSD (H07) 29/06/2008 2,250 4,125 4,175 10,550

2 NFIHA SABRINA EDERA RITMICA SSD (H07) 30/01/2008 2,000 4,050 4,275 10,325

3 LAFFI ANNA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 19/12/2008 2,400 3,450 4,125 9,975

4 COLAFEMMINA SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 01/09/2008 2,250 3,775 3,925 9,950

4 MASI MARGHERITA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 31/12/2008 2,500 3,800 3,650 9,950

6 TACCHI MARIA SILVIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 04/04/2008 2,450 3,550 3,800 9,800

7 RUGGIERO MARTINA POL. BIBBIANESE (H08) 24/07/2008 1,850 3,675 4,000 9,525

8 MARCHI CATERINA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 24/12/2008 2,250 3,425 3,650 9,325

9 PAZZINI GIORGIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 21/05/2008 2,100 3,525 3,625 9,250

10 MAZZA ARIANNA MYA GYM (H11) 12/10/2008 1,750 3,550 3,475 8,775

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2008
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 PAVANI MARTINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/03/2009 2,500 3,850 4,100 10,450

2 GIRASOLE ALICE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 02/01/2009 2,500 3,600 3,825 9,925

3 CORNACCHIONE SOFIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/09/2009 2,250 3,625 3,700 9,575

4 BIONDINI CAMILLA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/11/2009 2,175 3,575 3,800 9,550

5 SANESI GAIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 09/07/2009 2,100 3,450 3,875 9,425

5 CAPPELLI LINDA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 03/08/2009 2,250 3,400 3,775 9,425

7 DAZZAN ANNA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/12/2009 2,025 3,625 3,525 9,175

8 MARCACCI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/08/2009 2,325 3,425 3,375 9,125

9 MURGIA CHIARA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 17/05/2009 2,100 3,175 3,575 8,850

10 POTERE EMMA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/07/2009 1,575 3,375 3,575 8,525

11 ZONZINI EMILY MYA GYM (H11) 06/05/2009 1,700 3,375 3,425 8,500

12 TAMMARO GAIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 19/01/2009 1,350 3,400 3,450 8,200

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2009
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SONCINI PENELOPE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/12/2010 2,150 3,725 3,700 9,575

2 GOZZI REBECCA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 05/06/2010 1,925 3,575 3,550 9,050

3 ZANICHELLI NOEMI INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/07/2010 1,875 3,275 3,775 8,925

4 FOA MAYA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/07/2010 1,725 3,425 3,250 8,400

5 TANZI GIULIA EDERA RITMICA SSD (H07) 22/10/2010 1,500 3,525 3,250 8,275

6 SALVAGGIO FRANCESCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/05/2010 1,125 3,375 3,675 8,175

7 CALEFFI CHIARA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 15/11/2010 1,550 3,325 3,175 8,050

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2010
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MALPEZZI ERIKA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 23/11/2008 2,150 3,850 4,200 10,200

2 SALANI GIULIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 02/06/2008 2,050 3,750 4,375 10,175

3 OLIMPIERI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 17/03/2009 2,400 3,525 3,725 9,650

4 FATTORI LAVINIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 18/08/2009 2,400 3,575 3,600 9,575

5 SCHILIRO' GIULIA MARIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 12/12/2008 1,900 3,575 3,975 9,450

6 MARCACCI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/08/2009 1,900 3,425 3,800 9,125

7 TACCHI MARIA SILVIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 04/04/2008 1,700 3,350 4,025 9,075

8 RIGHINI VITTORIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 04/03/2008 1,975 3,450 3,300 8,725

9 CORALLO ANITA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 13/05/2009 1,475 3,500 3,575 8,550

10 CONVERSO EMMA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/01/2009 1,900 3,450 3,125 8,475

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2008 2009
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 CUTTI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 28/02/2010 2,325 3,475 3,625 9,425

1 BICICCHI BEATRICE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 21/12/2010 2,125 3,500 3,800 9,425

3 BEVILACQUA ILENIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 12/03/2010 1,850 3,625 3,925 9,400

4 SONCINI PENELOPE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/12/2010 1,450 3,800 3,750 9,000

5 GOZZI REBECCA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 05/06/2010 1,450 3,700 3,800 8,950

6 FOA MAYA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/07/2010 1,550 3,475 3,800 8,825

7 CALEFFI CHIARA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 15/11/2010 1,300 3,400 3,550 8,250

8 RAVAGLIA ALICE IL CIGNO A.S.D. (H10) 01/02/2010 1,275 3,375 3,500 8,150

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2010
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BOSCHI GIADA EDERA RITMICA SSD (H07) 29/06/2008 2,350 3,950 4,050 10,350

2 NFIHA SABRINA EDERA RITMICA SSD (H07) 30/01/2008 2,200 3,800 3,925 9,925

3 RIGHINI VITTORIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 04/03/2008 2,250 3,625 3,775 9,650

4 VITIELLO ILARIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 22/07/2008 2,300 3,450 3,575 9,325

5 RUGGIERO MARTINA POL. BIBBIANESE (H08) 24/07/2008 2,025 3,425 3,725 9,175

6 MARCHI CATERINA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 24/12/2008 2,075 3,400 3,550 9,025

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2008
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PAVANI MARTINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/03/2009 2,500 3,975 4,075 10,550

2 CORNACCHIONE SOFIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/09/2009 2,225 3,650 3,650 9,525

2 DAZZAN ANNA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/12/2009 1,900 3,800 3,825 9,525

4 SALVAGGIO FRANCESCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 25/05/2010 2,400 3,450 3,525 9,375

5 TANZI GIULIA EDERA RITMICA SSD (H07) 22/10/2010 1,750 3,750 3,800 9,300

6 MARTELLI ANITA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 28/08/2009 1,400 3,600 4,000 9,000

7 CORALLO ANITA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 13/05/2009 1,900 3,525 3,525 8,950

8 BIONDINI CAMILLA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 22/11/2009 1,475 3,625 3,800 8,900

9 ZANICHELLI NOEMI INZANI CIRCOLO ASD (H05) 06/07/2010 1,725 3,400 3,750 8,875

10 MURGIA CHIARA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 17/05/2009 2,000 3,275 3,325 8,600

11 POTERE EMMA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 02/07/2009 1,650 3,325 3,575 8,550

12 TAMMARO GAIA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 19/01/2009 1,300 3,400 3,525 8,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. JUNIOR 2009-2010
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE (H08) 09/07/2011 11,650 11,125 22,775

2 CAVALIERE GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 01/04/2011 11,550 10,875 22,425

3 PAIANO GINEVRA POL. BIBBIANESE (H08) 25/07/2011 10,925 11,200 22,125

4 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 15/03/2011 11,050 10,825 21,875

5 GHIRELLI GRETA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 16/06/2011 10,900 10,550 21,450

6 NARDI MARGHERITA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 24/02/2011 11,225 10,200 21,425

7 DI MATTEO BEATRICE GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 30/08/2011 10,675 10,700 21,375

8 ANDREOLI GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 20/08/2011 10,825 10,200 21,025

9 GENNARI MARLENE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 23/07/2011 10,125 10,825 20,950

10 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE (H08) 10/02/2011 10,575 10,250 20,825

11 GRIMERI GINEVRA EDILCOOP QT8 (H06) 21/02/2011 10,100 10,300 20,400

12 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE (H08) 28/07/2011 10,225 9,850 20,075

12 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/02/2011 9,625 10,450 20,075

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE 2011
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 FABBRI VIOLA MYA GYM (H11) 25/06/2012 11,025 10,525 21,550

2 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 13/12/2012 10,675 10,650 21,325

3 RUSSO AURORA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 23/08/2012 10,625 10,150 20,775

4 ROMERO SALAZAR NOA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/04/2012 10,875 9,800 20,675

5 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 21/02/2012 10,550 10,075 20,625

6 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 17/02/2012 9,775 10,600 20,375

7 D'AGOSTINO DESIREE MYA GYM (H11) 08/08/2012 10,550 9,700 20,250

7 MIGNANI CRISTINA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 26/02/2012 9,525 10,725 20,250

9 POTASSO ESMERALDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 29/08/2012 10,300 9,375 19,675

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE 2012
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 FABBRI VIOLA MYA GYM (H11) 25/06/2012 2,450 4,350 4,225 11,025

2 PAIANO GINEVRA POL. BIBBIANESE (H08) 25/07/2011 2,200 4,400 4,325 10,925

3 ROMERO SALAZAR NOA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/04/2012 2,250 4,300 4,325 10,875

4 ANDREOLI GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 20/08/2011 2,600 4,050 4,175 10,825

5 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 13/12/2012 2,300 4,275 4,100 10,675

6 D'AGOSTINO DESIREE MYA GYM (H11) 08/08/2012 2,150 4,075 4,325 10,550

7 POTASSO ESMERALDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 29/08/2012 2,250 3,875 4,175 10,300

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE
CORPO LIBERO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 NARDI MARGHERITA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 24/02/2011 2,750 4,200 4,275 11,225

2 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 15/03/2011 2,950 3,950 4,150 11,050

3 GHIRELLI GRETA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 16/06/2011 2,650 4,075 4,175 10,900

4 DI MATTEO BEATRICE GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 30/08/2011 2,500 4,050 4,125 10,675

5 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE (H08) 28/07/2011 2,550 3,850 3,825 10,225

6 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 17/02/2012 2,400 3,800 3,575 9,775

7 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/02/2011 2,150 3,575 3,900 9,625

8 MIGNANI CRISTINA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 26/02/2012 2,425 3,600 3,500 9,525

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE (H08) 09/07/2011 3,000 4,300 4,350 11,650

2 CAVALIERE GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 01/04/2011 3,000 4,300 4,250 11,550

3 PAIANO GINEVRA POL. BIBBIANESE (H08) 25/07/2011 2,800 4,225 4,175 11,200

4 RAGGI ANNA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 15/03/2011 3,000 3,825 4,000 10,825

5 DI MATTEO BEATRICE GIULIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 30/08/2011 2,725 3,975 4,000 10,700

6 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE (H08) 10/02/2011 2,700 4,350 3,525 10,575

7 GHIRELLI GRETA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 16/06/2011 2,750 3,825 3,975 10,550

8 NARDI MARGHERITA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 24/02/2011 2,400 3,975 3,825 10,200

9 GENNARI MARLENE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 23/07/2011 2,350 3,700 4,075 10,125

10 FIORINI ALICE POL. BIBBIANESE (H08) 28/07/2011 2,325 4,100 3,425 9,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE 2011
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 13/12/2012 2,700 4,050 3,900 10,650

2 LO VERCIO AURORA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 17/02/2012 3,000 3,900 3,700 10,600

3 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 21/02/2012 2,900 4,000 3,650 10,550

4 FABBRI VIOLA MYA GYM (H11) 25/06/2012 2,375 4,075 4,075 10,525

5 D'AGOSTINO DESIREE MYA GYM (H11) 08/08/2012 1,850 3,825 4,025 9,700

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE 2012
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 VALENTINI MARTA POL. BIBBIANESE (H08) 09/07/2011 3,000 4,100 4,025 11,125

2 MIGNANI CRISTINA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 26/02/2012 2,775 4,050 3,900 10,725

3 FRANCESCONI VITTORIA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/02/2011 2,700 3,800 3,950 10,450

4 ANDREOLI GIULIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 20/08/2011 2,900 3,625 3,675 10,200

5 GRIMERI GINEVRA EDILCOOP QT8 (H06) 21/02/2011 2,400 3,650 4,050 10,100

6 ROMERO SALAZAR NOA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/04/2012 2,500 4,050 3,850 0,600 9,800

7 POTASSO ESMERALDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 29/08/2012 2,225 3,525 3,625 9,375

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 RUSSO AURORA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 23/08/2012 2,600 4,000 4,025 10,625

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAVALIERE GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 01/04/2011 2,850 4,150 3,875 10,875

2 GENNARI MARLENE SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) 23/07/2011 2,950 4,000 3,875 10,825

3 GRIMERI GINEVRA EDILCOOP QT8 (H06) 21/02/2011 2,675 3,925 3,700 10,300

4 DALIA GIULIA POL. BIBBIANESE (H08) 10/02/2011 2,300 4,075 3,875 10,250

5 RUSSO AURORA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 23/08/2012 2,700 3,925 3,525 10,150

6 VECCHIA NICOLE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 21/02/2012 2,950 3,825 3,300 10,075

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ALLIEVE
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 PISCAGLIA LUCIA MYA GYM (H11) 27/07/2013 1,325 4,250 4,575 10,150

2 BERNARDI SOFIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 23/12/2014 1,450 4,375 4,200 10,025

2 RENDE VIOLA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 12/03/2014 1,500 4,225 4,300 10,025

4 BRACCIO REBECCA EDERA RITMICA SSD (H07) 14/05/2014 1,150 4,200 4,500 9,850

5 BARNABE' LILIANA IL CIGNO A.S.D. (H10) 10/01/2014 1,450 3,950 4,350 9,750

6 FRONZONI ANNA EDERA RITMICA SSD (H07) 10/09/2014 1,000 4,225 4,475 9,700

7 CUCCì STELLA EDERA RITMICA SSD (H07) 27/03/2014 1,175 4,000 4,500 9,675

8 DARDI GEA IL CIGNO A.S.D. (H10) 19/03/2013 1,300 3,950 4,375 9,625

8 CONTI ARIANNA MYA GYM (H11) 25/08/2014 1,225 4,100 4,300 9,625

10 GIAMMANCO AURORA EDERA RITMICA SSD (H07) 10/02/2014 1,050 4,050 4,475 9,575

11 ROMANI EMMA POL. SCANDIANESE (H08) 07/10/2013 1,450 3,775 4,150 9,375

11 BOGHI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 27/06/2014 0,950 3,925 4,500 9,375

13 LIVERANI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 21/09/2014 1,050 4,100 4,025 9,175

14 DE MEO AMELIE A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 27/01/2014 1,050 3,700 4,250 9,000

FG MIGNANI NOEMI (FG) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 04/04/2015 1,500 4,150 4,175 9,825

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 RENDE VIOLA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 12/03/2014 1,500 4,075 4,125 9,700

2 RIGHINI MATILDE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 27/01/2013 1,475 4,025 4,050 9,550

3 ROMANI EMMA POL. SCANDIANESE (H08) 07/10/2013 1,500 3,875 3,925 9,300

4 LIVERANI ANNA IL CIGNO A.S.D. (H10) 21/09/2014 1,325 3,800 3,950 9,075

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ESORDIENTI
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 BERNARDI SOFIA UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 23/12/2014 1,500 3,950 3,950 9,400

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ESORDIENTI
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 PISCAGLIA LUCIA MYA GYM (H11) 27/07/2013 1,475 4,325 4,375 10,175

2 FRONZONI ANNA EDERA RITMICA SSD (H07) 10/09/2014 1,500 4,150 4,250 9,900

3 CONTI ARIANNA MYA GYM (H11) 25/08/2014 1,375 4,000 4,275 9,650

4 BOGHI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 27/06/2014 1,400 4,050 4,075 9,525

5 BRACCIO REBECCA EDERA RITMICA SSD (H07) 14/05/2014 1,200 4,000 4,300 9,500

6 GIAMMANCO AURORA EDERA RITMICA SSD (H07) 10/02/2014 1,200 4,125 3,975 9,300

7 DARDI GEA IL CIGNO A.S.D. (H10) 19/03/2013 1,150 4,025 4,025 9,200

8 CUCCì STELLA EDERA RITMICA SSD (H07) 27/03/2014 1,075 3,925 4,100 9,100

9 BARNABE' LILIANA IL CIGNO A.S.D. (H10) 10/01/2014 1,175 3,600 3,775 8,550

10 DE MEO AMELIE A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 27/01/2014 1,500 3,600 3,375 8,475

FG MIGNANI NOEMI (FG) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 04/04/2015 1,500 4,075 3,900 9,475

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. ESORDIENTI
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAMARCHIO GIORGIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 05/06/2005 2,500 3,875 4,500 10,875

2 SIBILLA ASIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 16/01/2007 2,050 4,200 4,425 10,675

3 RAIMONDI GIADA ELENA ANIMA RITMICA ASD (H08) 20/07/2005 2,350 3,975 4,275 10,600

3 SOGLIA ELEONORA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 15/03/2007 2,500 4,075 4,025 10,600

5 CAMPOMORI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 01/02/2005 2,475 3,925 4,075 10,475

5 VITALONE ILARIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 21/07/2006 2,400 3,925 4,150 10,475

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR
CORPO LIBERO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAMARCHIO GIORGIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 05/06/2005 2,400 3,850 4,075 10,325

2 BRUNELLI GIULIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 01/05/2006 2,475 3,525 3,750 9,750

3 FELICANI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 30/08/2007 2,250 3,550 3,800 9,600

4 CAVALLO ELISA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/09/2006 2,400 3,500 3,475 9,375

5 VERDE GINEVRA EDERA RITMICA SSD (H07) 24/09/2006 1,450 3,700 4,000 9,150

6 FABBRI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 12/12/2006 1,425 3,500 3,500 8,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZAPPOLI GIADA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 20/01/2006 2,500 3,700 3,875 10,075

2 VERDE GINEVRA EDERA RITMICA SSD (H07) 24/09/2006 2,275 3,850 3,925 10,050

3 SALARDI SOFIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 30/05/2004 2,325 3,650 3,825 9,800

4 CARAVITA CECILIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 03/12/2005 2,075 3,575 3,625 9,275

5 FABBRI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 12/12/2006 1,675 3,425 3,550 8,650

6 TAMBURINI GLORIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 27/01/2005 2,050 3,500 3,525 0,800 8,275

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR 2006 e precedenti
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BEDESCHI SOPHIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 31/07/2007 2,500 3,875 3,975 10,350

2 LANZONI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/12/2007 2,500 3,775 3,850 0,300 9,825

3 STECCHETTI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/07/2007 2,500 3,625 3,450 9,575

3 PASQUALI ALESSIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 20/07/2007 2,125 3,775 3,675 9,575

5 PANCERA GIORGIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 17/11/2007 2,500 3,400 3,600 9,500

6 NARDO MARTINA CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 30/10/2007 1,275 3,500 3,600 8,375

7 PRONI CATERINA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 05/08/2007 1,850 3,350 3,200 1,100 7,300

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR 2007
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 VITALONE ILARIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 21/07/2006 2,500 3,875 4,100 10,475

2 ZAPPOLI GIADA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 20/01/2006 2,500 3,825 3,925 10,250

3 GRANCITELLI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 17/12/1999 2,500 3,775 3,950 10,225

4 PEDERZOLI EMMA ANIMA RITMICA ASD (H08) 23/11/2004 2,425 3,825 3,850 10,100

5 PIRAZZINI SILVIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 02/03/2005 2,050 3,525 3,800 9,375

6 GERLERO CARLOTTA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 24/12/2006 1,825 3,525 3,725 9,075

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR 2006 e precedenti
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 SIBILLA ASIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 16/01/2007 1,850 4,025 4,450 10,325

2 LANZONI SOFIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/12/2007 2,500 3,750 3,750 10,000

3 PANCERA GIORGIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 17/11/2007 2,500 3,550 3,850 9,900

4 ADDUCI ROBERTA CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 03/01/2007 1,600 3,425 3,775 8,800

5 CANNIZZARO GRETA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 03/03/2007 1,325 3,425 3,800 8,550

6 CALCAGNO SARA POL. BIBBIANESE (H08) 28/12/2007 1,625 3,550 3,225 8,400

7 BALBI RACHELE IL CIGNO A.S.D. (H10) 03/02/2007 1,150 3,300 2,850 0,600 6,700

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR 2007
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 LUSHA MATILDA CIRCOLARMENTE LAB ASD (H05) 28/11/2007 2,100 3,900 4,050 10,050

2 FELICANI GRETA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 30/08/2007 2,325 3,725 3,925 9,975

3 SALARDI SOFIA ANIMA RITMICA ASD (H08) 30/05/2004 1,850 3,975 4,025 9,850

4 CAVALLO ELISA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/09/2006 2,025 3,775 3,750 9,550

5 CARAVITA CECILIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 03/12/2005 2,275 3,525 3,725 9,525

6 MONTORSI GIADA SOLIERA ARCI APSSD (H04) 30/12/2005 1,675 3,425 3,625 8,725

7 TAMBURINI GLORIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 27/01/2005 1,450 3,375 3,450 8,275

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BRUNELLI GIULIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 01/05/2006 2,500 3,825 3,925 10,250

2 GARBESI MARIA CHIARA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 25/04/2002 2,500 3,675 3,725 9,900

3 GRANCITELLI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 17/12/1999 2,400 3,550 3,900 9,850

4 CAMPOMORI GIULIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 01/02/2005 2,200 3,650 3,900 9,750

5 PEDERZOLI EMMA ANIMA RITMICA ASD (H08) 23/11/2004 2,250 3,700 3,650 9,600

6 PIRAZZINI SILVIA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 02/03/2005 2,125 3,525 3,775 9,425

7 MONTORSI GIADA SOLIERA ARCI APSSD (H04) 30/12/2005 1,875 3,575 3,675 9,125

8 GERLERO CARLOTTA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 24/12/2006 1,350 3,500 3,575 8,425

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR 2006 e precedenti
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CATELLANI SOFIA POL. BIBBIANESE (H08) 15/11/2007 2,025 3,950 4,100 10,075

2 SOGLIA ELEONORA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 15/03/2007 2,225 3,725 3,775 9,725

3 PRONI CATERINA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 05/08/2007 2,250 3,625 3,725 9,600

4 STECCHETTI SARA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/07/2007 2,150 3,500 3,700 9,350

5 BALBI RACHELE IL CIGNO A.S.D. (H10) 03/02/2007 1,600 3,750 3,825 9,175

6 CANNIZZARO GRETA INZANI CIRCOLO ASD (H05) 03/03/2007 1,275 3,450 3,650 8,375

7 BEDESCHI SOPHIA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 31/07/2007 1,350 2,825 3,525 7,700

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

1a Cat. SENIOR
NASTRO 2007

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
C.L. FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 BAGNARESI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 22/04/2013 11,250 11,100 22,350

2 MAIA GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 09/12/2013 11,050 10,800 21,850

3 MALETTI EMMA POL. SCANDIANESE (H08) 12/10/2013 10,625 10,625 21,250

4 PAGNANI GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 07/03/2013 11,350 9,625 20,975

5 LAGHI ALESSIA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/01/2013 10,450 10,125 20,575

6 LONGINI VIOLA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/09/2013 10,350 10,100 20,450

7 SERRA VIRGINIA MYA GYM (H11) 05/06/2014 10,200 9,925 20,125

7 GAZZA VITTORIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/08/2013 10,200 9,925 20,125

9 GATTI ANITA MYA GYM (H11) 22/09/2014 10,025 9,900 19,925

10 MAIMONE AMANDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 01/03/2013 10,750 9,025 19,775

11 CECCHETTI MARTINA MYA GYM (H11) 28/09/2014 9,875 9,525 19,400

12 CARAPIA EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 09/08/2013 9,850 8,275 18,125

13 CAVALLARI DIANA EDILCOOP QT8 (H06) 05/08/2014 8,725 7,925 16,650

FG VALENTINI MIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 13/03/2013 10,375 10,375

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 PAGNANI GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 07/03/2013 2,500 4,550 4,300 11,350

2 BAGNARESI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 22/04/2013 2,300 4,600 4,350 11,250

3 MAIA GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 09/12/2013 2,350 4,325 4,375 11,050

4 MAIMONE AMANDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 01/03/2013 2,200 4,225 4,325 10,750

5 MALETTI EMMA POL. SCANDIANESE (H08) 12/10/2013 2,350 4,100 4,175 10,625

6 LAGHI ALESSIA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/01/2013 1,925 4,200 4,325 10,450

7 VALENTINI MIA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 13/03/2013 2,150 4,200 4,025 10,375

8 LONGINI VIOLA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/09/2013 1,850 4,250 4,250 10,350

9 GAZZA VITTORIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/08/2013 1,900 4,275 4,025 10,200

9 SERRA VIRGINIA MYA GYM (H11) 05/06/2014 1,800 4,075 4,325 10,200

11 GATTI ANITA MYA GYM (H11) 22/09/2014 1,725 4,125 4,175 10,025

12 CECCHETTI MARTINA MYA GYM (H11) 28/09/2014 1,475 4,175 4,225 9,875

13 CARAPIA EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 09/08/2013 1,825 3,950 4,075 9,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 MAIA GIULIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 09/12/2013 2,500 4,225 4,075 10,800

2 MALETTI EMMA POL. SCANDIANESE (H08) 12/10/2013 2,500 4,050 4,075 10,625

3 GAZZA VITTORIA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/08/2013 1,850 4,125 3,950 9,925

4 PAGNANI GIORGIA EDERA RITMICA SSD (H07) 07/03/2013 1,950 4,150 3,525 9,625

5 CECCHETTI MARTINA MYA GYM (H11) 28/09/2014 1,525 3,850 4,150 9,525

6 CARAPIA EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 09/08/2013 1,000 3,600 3,675 8,275

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BAGNARESI EMMA EDERA RITMICA SSD (H07) 22/04/2013 2,500 4,500 4,100 11,100

2 LONGINI VIOLA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 18/09/2013 2,250 4,100 3,750 10,100

3 CAVALLARI DIANA EDILCOOP QT8 (H06) 05/08/2014 1,050 3,775 3,900 8,725

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 LAGHI ALESSIA EDERA RITMICA SSD (H07) 19/01/2013 2,500 3,775 3,850 10,125

2 SERRA VIRGINIA MYA GYM (H11) 05/06/2014 1,700 3,975 4,250 9,925

3 GATTI ANITA MYA GYM (H11) 22/09/2014 1,675 4,150 4,075 9,900

4 MAIMONE AMANDA A.S.D. KIA DANCE COMPANY (H01) 01/03/2013 2,200 3,675 3,150 9,025

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAVALLARI DIANA EDILCOOP QT8 (H06) 05/08/2014 1,275 3,275 3,375 7,925

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. ESORDIENTI
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BALLARDINI GIANNI GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 03/04/1999 3,000 4,025 3,425 10,450

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RITMICA MASCHILE
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BALLARDINI GIANNI GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 03/04/1999 3,000 4,125 4,075 11,200

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RITMICA MASCHILE
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/10/2002 11,375 11,125 22,500

2 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/01/2003 10,900 11,550 22,450

3 BORGATTI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/05/2004 11,025 11,150 22,175

4 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/02/2002 10,825 10,775 21,600

5 SCAGLIA LAURA EDILCOOP QT8 (H06) 17/06/2002 9,700 10,900 20,600

6 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 02/02/2004 9,875 10,500 20,375

7 VIRGILLO GAIA POL. BIBBIANESE (H08) 28/03/2002 10,125 8,175 18,300

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2004 e precedenti
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 19/02/2006 11,450 11,225 22,675

2 BALZANI MARTINA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/04/2006 10,975 11,525 22,500

3 TOMASINI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 27/11/2005 10,950 10,925 21,875

4 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2005 10,900 10,850 21,750

5 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/05/2006 11,600 10,050 21,650

6 GENTILINI VALERIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 24/05/2006 10,850 10,625 21,475

7 ALESSANDRONI ESTHER LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 04/01/2005 10,675 10,250 20,925

8 LUTTI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/07/2005 9,175 10,500 19,675

9 AMICI GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 23/01/2006 9,375 10,250 19,625

10 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 18/02/2005 9,975 9,600 19,575

11 GASPARINI VALENTINA ANIMA RITMICA ASD (H08) 12/06/2005 9,825 9,650 19,475

12 CERVONE ADELAIDE POL. BIBBIANESE (H08) 20/09/2006 8,675 10,450 19,125

13 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 01/11/2005 8,750 9,650 18,400

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2005 2006
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
FUNE CERCHIO PALLA CLAVETTE NASTRO

TOTALE 

GENERALE

1 BAISTROCCHI ALICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/01/2007 11,100 10,825 21,925

2 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/08/2007 11,075 10,750 21,825

3 IOTTI LAURA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/06/2007 11,025 10,750 21,775

4 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/06/2007 10,725 10,900 21,625

5 ALBANI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 02/12/2007 10,950 10,600 21,550

6 CONTESSI CHIARA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/12/2007 11,050 10,475 21,525

7 ADORNI MARGHERITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/07/2007 10,450 11,025 21,475

8 SAPIO GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 11/07/2007 11,100 10,325 21,425

9 GAMBIOLI ELISA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/03/2007 10,450 10,750 21,200

10 ANDREOZZI BEATRICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/07/2007 10,875 9,925 20,800

11 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/12/2007 9,850 10,100 19,950

12 RONCHI JESSICA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 10/03/2007 11,125 8,575 19,700

13 D'ADDABBO SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 23/05/2007 9,425 10,150 19,575

14 PRETOLANI VERONICA EDERA RITMICA SSD (H07) 18/06/2007 9,375 10,000 19,375

14 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/12/2007 10,675 8,700 19,375

16 GIUSTI MARISTELLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 14/11/2007 9,050 8,825 17,875

FG ZAMBONINI CHIARA POL. BIBBIANESE (H08) 16/07/2007 9,225 9,225

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2007
Classifica Generale

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 RONCHI JESSICA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 10/03/2007 3,250 3,750 4,125 11,125

2 BAISTROCCHI ALICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/01/2007 3,500 3,700 3,900 11,100

3 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/08/2007 3,500 3,675 3,900 11,075

4 CONTESSI CHIARA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/12/2007 2,800 3,900 4,350 11,050

5 ALBANI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 02/12/2007 3,475 3,700 3,775 10,950

6 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/01/2003 3,500 3,625 3,775 10,900

7 GENTILINI VALERIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 24/05/2006 3,100 3,775 3,975 10,850

8 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/02/2002 2,975 3,725 4,125 10,825

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR
FUNE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 NESI NICOLE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 21/01/2003 3,500 3,925 4,125 11,550

2 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/10/2002 3,400 3,950 4,025 11,375

3 BORGATTI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/05/2004 3,500 3,675 3,850 11,025

4 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2005 3,500 3,700 3,700 10,900

5 INGRASSIA CATERINA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/02/2002 2,950 3,725 4,100 10,775

6 ALESSANDRONI ESTHER LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 04/01/2005 3,350 3,650 3,675 10,675

7 VIRGILLO GAIA POL. BIBBIANESE (H08) 28/03/2002 2,950 3,650 3,525 10,125

8 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 18/02/2005 2,900 3,500 3,575 9,975

9 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 02/02/2004 2,800 3,525 3,550 9,875

10 GASPARINI VALENTINA ANIMA RITMICA ASD (H08) 12/06/2005 2,450 3,600 3,775 9,825

11 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 01/11/2005 2,400 3,375 3,275 0,300 8,750

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2005 e precedenti
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/05/2006 3,500 3,900 4,200 11,600

2 SAPIO GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 11/07/2007 3,300 3,725 4,075 11,100

3 BALZANI MARTINA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/04/2006 3,100 3,825 4,050 10,975

4 ANDREOZZI BEATRICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/07/2007 3,300 3,750 3,825 10,875

5 BAISTROCCHI ALICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/01/2007 3,400 3,700 3,725 10,825

6 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/06/2007 3,000 3,675 4,050 10,725

7 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/12/2007 3,450 3,550 3,675 10,675

8 GENTILINI VALERIA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 24/05/2006 2,900 3,775 3,950 10,625

9 ALBANI SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 02/12/2007 3,300 3,575 3,725 10,600

10 CONTESSI CHIARA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 11/12/2007 2,600 3,875 4,000 10,475

11 GAMBIOLI ELISA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/03/2007 2,950 3,675 3,825 10,450

12 D'ADDABBO SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 23/05/2007 2,700 3,575 3,450 0,300 9,425

13 PRETOLANI VERONICA EDERA RITMICA SSD (H07) 18/06/2007 2,275 3,650 3,450 9,375

14 CERVONE ADELAIDE POL. BIBBIANESE (H08) 20/09/2006 2,000 3,350 3,325 8,675

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2006 2007
CERCHIO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA' data di nascita D A E PENALIZZ. TOT.

1 BORGATTI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 18/05/2004 3,500 3,800 3,850 11,150

2 PICCININI ALICE A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 04/10/2002 3,450 3,700 3,975 11,125

3 TOMASINI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 27/11/2005 3,500 3,550 3,900 10,950

4 URBINATI SOPHIE LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 19/06/2007 3,500 3,625 3,775 10,900

5 ADORNI MARGHERITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/07/2007 2,925 3,725 3,800 10,450

6 SCAGLIA LAURA EDILCOOP QT8 (H06) 17/06/2002 2,450 3,525 3,725 9,700

7 LUTTI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/07/2005 2,500 3,600 3,375 0,300 9,175

8 VIRGILLO GAIA POL. BIBBIANESE (H08) 28/03/2002 1,725 3,525 3,225 0,300 8,175

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR
PALLA

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 BALZANI MARTINA EDERA RITMICA SSD (H07) 11/04/2006 3,200 4,000 4,325 11,525

2 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 19/02/2006 3,500 3,875 4,075 11,450

3 TOMASINI BIANCA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 27/11/2005 3,500 3,725 3,700 10,925

4 PARMA ELISABETTA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 30/03/2005 3,450 3,625 3,775 10,850

5 ALESSANDRONI ESTHER LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 04/01/2005 3,050 3,575 3,625 10,250

6 GASPARINI VALENTINA ANIMA RITMICA ASD (H08) 12/06/2005 2,900 3,425 3,325 9,650

6 ABATE GIADA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 01/11/2005 2,750 3,400 3,500 9,650

8 GAROFANI GIORGIA POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 18/02/2005 2,775 3,500 3,325 9,600

9 AMICI GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 23/01/2006 2,800 3,500 3,075 9,375

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2006 e precedenti
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 IOTTI LAURA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/06/2007 3,150 3,700 4,175 11,025

2 GAMBIOLI ELISA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 28/03/2007 3,250 3,600 3,900 10,750

2 FIGONI ELIZABETH A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 03/08/2007 3,350 3,650 3,750 10,750

4 SAPIO GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 11/07/2007 3,050 3,725 3,550 10,325

5 D'ADDABBO SOFIA LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) 23/05/2007 2,850 3,600 3,700 10,150

6 ANDREOZZI BEATRICE GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 10/07/2007 2,650 3,625 3,650 9,925

7 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/12/2007 2,475 3,450 3,925 9,850

8 ZAMBONINI CHIARA POL. BIBBIANESE (H08) 16/07/2007 2,200 3,650 3,375 9,225

9 GIUSTI MARISTELLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 14/11/2007 2,300 3,275 3,475 9,050

10 ZUCCARO DILETTA ASD PROGETTO RITMICA ATHENA (H02) 29/12/2007 2,200 3,225 3,275 8,700

11 RONCHI JESSICA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS (H07) 10/03/2007 2,350 3,575 3,250 0,600 8,575

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR 2007
CLAVETTE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME SOCIETA'
data di 

nascita
D A E PENALIZZ. TOT.

1 TORRI MATILDE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) 19/02/2006 3,500 3,825 3,900 11,225

2 ADORNI MARGHERITA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 27/07/2007 3,500 3,750 3,775 11,025

3 SCAGLIA LAURA EDILCOOP QT8 (H06) 17/06/2002 3,400 3,775 3,725 10,900

4 IOTTI LAURA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 12/06/2007 3,275 3,775 3,700 10,750

5 RINALDO IRENE CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 02/02/2004 3,400 3,525 3,575 10,500

5 LUTTI ANNA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/07/2005 3,325 3,550 3,625 10,500

7 CERVONE ADELAIDE POL. BIBBIANESE (H08) 20/09/2006 3,100 3,750 3,600 10,450

8 AMICI GRETA GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) 23/01/2006 2,750 3,800 3,700 10,250

9 BATTISTINI LAURA EDERA RITMICA SSD (H07) 17/12/2007 2,900 3,550 3,650 10,100

10 CAVICCHI AURORA A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) 09/05/2006 2,850 3,525 3,675 10,050

11 PRETOLANI VERONICA EDERA RITMICA SSD (H07) 18/06/2007 2,450 3,700 3,850 10,000

12 GIUSTI MARISTELLA CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) 14/11/2007 2,050 3,400 3,375 8,825

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

2a Cat. SENIOR
NASTRO

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO D INGRASSIA-MATTEI-NESI-PICCININI 4,000 4,200 4,150 12,350

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C ZAPPOLI-LUTTI-PAUMGARDHEN-TOMASINI 4,000 3,850 4,050 11,900

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO E BRUNELLI-CAVALLO-LUTTI-ZAPPOLI 4,000 3,800 3,925 11,725

4 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A CARAVITA-COSTA-PRONI 4,000 3,475 4,050 11,525

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B CIGARINI-CORALLO-ROMAN-SALVAGGIO 4,000 3,525 3,775 11,300

6 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A CONVERSO-GARBIN-MARCACCI 4,000 3,525 3,650 11,175

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. AB JUNIOR/SENIOR
Collettivo a Corpo Libero

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023
da 3 a 6 ginnaste



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A PIERROTTI.TONIN 3,250 3,600 2,750 0,300 9,300

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. G
Coppia - 1 Cerchio + 1 Fune

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD A CALVELLO-SALA 3,150 3,550 3,425 10,125

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A COLAFEMMINA-MASI 3,000 3,325 3,400 9,725

3 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. C CORRADI-STANZANI 3,350 3,225 3,000 9,575

4 POL.VA CAVA GINNASTICA A ABATE-GAROFANI 3,175 3,225 3,150 9,550

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. A GIANNINI-PACASSONI 3,300 2,975 2,925 9,200

6 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. D MALAGOLI-ZACCHERINI 2,875 3,025 2,225 8,125

7 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. B DI IORIO-PEDRIERI 3,125 3,125 1,850 0,600 7,500

8 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. A GIBELLINI-SODANO 2,700 2,650 2,200 0,600 6,950

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. I
Coppia - Attrezzi a scelta

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A AMADORI-COSTA-GALLI-MAGI-SENNI 4,000 3,575 2,675 10,250

2 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B BERNARDI-GUZZETTI-MORGANTE-PRNADINI-RIMONDINI 3,300 3,400 2,975 9,675

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. L
Squadra - 5 Funi

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A INGRASSIA-MATTEI-NESI-PICCININI-TOMASINI 4,000 3,700 2,900 10,600

2 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A BELLINI-BENINI-BERTELLI-CAVALLARI-ZUCCARO 2,750 3,050 2,650 8,450

3 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C BALDINI-BERNARDI-BICICCHI-MEDORI-SUBERU 2,750 3,125 2,450 8,325

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B BALDINI-DE FRANCESCHI-FANTUZZI-SUBERU-TOMMASI 2,900 3,200 2,000 0,300 7,800

5 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A CHIARI-CIASCHINI-D'ANNA-MONZONI-TOMMASI 2,350 2,850 1,325 0,900 5,625

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. M
Squadra - 3 Palle + 2 Funi

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 ANIMA RITMICA ASD A CAMARCHIO-SCARDIGNO-VITIELLO 4,000 3,525 3,675 11,200

2 LA FENICE RIMINI A.S.D. B ALBANI-D'ATTOMA-GENGOTTI-URBINATI 4,000 3,125 3,475 10,600

3 ANIMA RITMICA ASD B ANDREOLI-BEVILACQUA-CURTI-GUASTALLA 3,800 2,950 3,300 10,050

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A BEDESCHI-FELICANI-LANZONI-STECCHETTI 4,000 3,400 2,400 9,800

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B BRUNELLI-CAVALLO-LUTTI-PAUMGARDHEN-ZAPPOLI 4,000 3,275 2,300 9,575

6 LA FENICE RIMINI A.S.D. A D'ADDABBIO-OLIMPIERI-PAZZINI-TACCHI 3,500 3,150 2,775 9,425

7 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A BARILLARI-BONANI-GUIDI-MORINELLI 3,350 3,425 2,250 9,025

8 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A GIOVANNETTI-LANZARINI-MOLINARI-RINALDI-SEPPI 4,000 3,425 2,025 0,900 8,550

9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B BERTONI-MONTANI-ORSI-PALLOTTI-TROVATO 3,350 3,100 2,600 1,200 7,850

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. N
Squadra - Attrezzi a scelta

da 3 a 6 Ginnaste
Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 TUGNOLI AURORA CORPO LIBERO 1,800 4,300 4,225 10,325

3 MARCHI GIULIA CERCHIO 1,800 4,200 4,100 10,100

4 ANDALO' GIORGIA PALLA 1,825 4,275 4,125 10,225

5 CAMBIUZZI JOY CLAVETTE 1,850 4,050 4,150 10,050

ANDALO'-CAMBIUZZI-MARCHI-TUGNOLI 40,700

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 ZACCARINI VIOLA CORPO LIBERO 1,900 4,400 4,150 10,450

2 LIVERANI ANNA FUNE 1,750 4,175 4,150 10,075

4 DARDI GEA PALLA 2,000 4,125 4,150 10,275

5 ALPI CATERINA CLAVETTE 2,000 4,075 4,000 10,075

ALPI-DARDI-LIVERANI-ZACCARINI 40,875

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 CONTI ARIANNA CORPO LIBERO 1,375 4,275 4,425 10,075

2 TORRI GIULIA MARIA FUNE 2,000 4,175 4,275 10,450

3 DONATI GIADA CERCHIO 1,900 3,925 3,825 0,300 9,650

4 PISCAGLIA LUCIA PALLA 1,350 4,150 4,275 9,775

CONTI-DONATI-PISCAGLIA-TORRI 39,950

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 TRABUCCHI CHIARA CORPO LIBERO 2,000 3,975 4,050 10,025

2 MANTOVANI GIADA FUNE 2,000 4,000 4,025 10,025

3 RICCI GIULIA CERCHIO 2,000 3,950 3,875 9,825

4 SALVATORI GAIA PALLA 1,700 3,800 3,550 9,050

5 RAPEZZI MATILDE CLAVETTE 1,800 3,800 3,975 9,575

MANTOVANI-RAPEZZI-RICCI-SALVATORI-

TRABUCCHI 38,800

SQUADRA TOT

1 40,875

2 CHICCO RAVAGLIA 40,700

3 39,950

4 38,800UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA MANTOVANI-RAPEZZI-RICCI-SALVATORI-TRABUCCHI

GINNASTE

ALPI-DARDI-LIVERANI-ZACCARINI

ANDALO'-CAMBIUZZI-MARCHI-TUGNOLI

MYA GYM CONTI-DONATI-PISCAGLIA-TORRI

IL CIGNO SQ.A

MYA GYM

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA 

IL CIGNO

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA
 1a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023

CHICCO RAVAGLIA 



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 GAZZA VITTORIA CORPO LIBERO 1,950 4,250 4,125 10,325

2 MAIA GIULIA FUNE 2,750 4,125 4,175 11,050

3 LONGINI VIOLA CERCHIO 2,350 4,050 4,025 10,425

4 ROMERO SALAZAR NOA PALLA 2,900 4,125 4,100 11,125

5 ABA ZE AKAMBA CHRISTINE ELSA CLAVETTE 2,800 4,075 3,325 10,200

6 CAVALIERE GRETA NASTRO 2,550 3,900 3,825 0,300 10,275
ABA ZE-CAVALIERE-GAZZA-LONGINI-MAIA-

ROMERO SALAZAR 42,267

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 RENDE VIOLA CORPO LIBERO 2,450 4,200 4,325 10,975

2 LO VERCIO AURORA FUNE 2,800 3,850 3,825 10,475

3 VECCHIA NICOLE CERCHIO 2,950 4,100 3,925 10,975

4 MIGNANI CRISTINA PALLA 3,000 4,050 4,000 11,050

LO VERCIO-MINGNANI-RENDE-VECCHIA 43,475

SQUADRA TOT

1 43,475

2 GINNASTICA SORBOLO 42,267

GINNASTE

LO VERCIO-MINGNANI-RENDE-VECCHIA

ABA ZE-CAVALIERE-GAZZA-LONGINI-MAIA-ROMERO SALAZAR

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA
 2a cat. ESORDIENTI/ALLIEVE

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023

GINNASTICA SORBOLO 

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 RAIMONDI GIADA ELENA CORPO LIBERO 2,400 3,825 4,275 10,500

2 CAMARCHIO GIORGIA FUNE 2,500 3,775 4,250 10,525

3 SALARDI SOFIA CERCHIO 2,500 3,650 4,000 10,150

4 PEDERZOLI EMMA PALLA 2,300 2,775 3,250 0,600 8,325

5 BEVILACQUA ILENIA CLAVETTE 2,000 3,475 4,025 9,500

6 VITIELLO ILARIA NASTRO 2,450 3,375 3,600 9,425
BEVILACQUA-CAMARCHIO-PEDERZOLI-RAIMONDI-

SALARDI-VITIELLO 38,950

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

3 FRANCHI SERENA CERCHIO 2,150 3,500 3,825 9,475

4 GOZZI REBECCA PALLA 1,925 3,500 3,725 9,150

5 SONCINI PENELOPE CLAVETTE 1,500 3,450 3,975 8,925

6 CORNACCHIONE SOFIA NASTRO 1,925 3,375 3,525 8,825

CORNACCHIONE-FRANCHI-GOZZI-SONCINI 36,375

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

3 ZAPPIA EMMA CERCHIO 1,850 3,500 3,600 8,950

4 MURGIA CHIARA PALLA 2,200 3,550 3,875 9,625

5 FOA MAYA CLAVETTE 1,750 3,725 4,000 9,475

6 MURGIA CHIARA NASTRO 1,775 3,600 3,850 9,225

FOA-MURGIA-ZAPPIA 37,275

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

3 LONGO EMMA CERCHIO 1,675 3,425 3,700 8,800

4 LONGO EMMA PALLA 1,950 3,525 3,450 8,925

5 CALEFFI CHIARA CLAVETTE 1,700 3,575 3,500 8,775

6 PIZZAFERRI EVELIN NASTRO 2,200 3,550 3,825 9,575

CALEFFI-LONGO-PIZZAFERRI 36,075

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

2 BICICCHI BEATRICE FUNE 1,950 3,675 3,875 9,500

3 CARBONI CAMILLA CERCHIO 2,500 3,800 3,975 10,275

4 GIRASOLE ALICE PALLA 2,500 3,575 4,100 10,175

5 FATTORI LAVINIA CLAVETTE 2,275 3,675 3,650 9,600

BICICCHI-CARBONI-FATTORI-GIRASOLE 39,550UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA 

GINNASTICA SORBOLO sq.B

GINNASTICA SORBOLO sq.C

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA
 1a cat. JUNIOR/SENIOR

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023

ANIMA RITMICA 

GINNASTICA SORBOLO sq.A



 SQUADRA TOT

1 39,550

2 ANIMA RITMICA 38,950

3 37,275

4 36,375

5 36,075

GINNASTICA SORBOLO SQ. A CORNACCHIONE-FRANCHI-GOZZI-SONCINI

GINNASTICA SORBOLO SQ. C CALEFFI-LONGO-PIZZAFERRI

GINNASTE

BEVILACQUA-CAMARCHIO-PEDERZOLI-RAIMONDI-SALARDI-VITIELLO

GINNASTICA SORBOLO SQ. B FOA-MARINI-MURGIA-ZAPPIA

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA BICICCHI-CARBONI-FATTORI-GIRASOLE



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 ANDREOLI GIULIA CORPO LIBERO 3,200 3,600 3,950 10,750

2 GUASTALLA GIULIA FUNE 3,050 3,575 3,850 10,475

3 CAMARCHIO MELISSA CERCHIO 3,500 3,850 3,850 11,200

4 SCARDIGNO MARIA PALLA 3,300 3,650 3,775 10,725

5 GASPARINI VALENTINA CLAVETTE 3,175 3,725 3,500 10,400

6 CURTI EMMA NASTRO 3,275 3,575 3,875 10,725

ANDEOLI-CAMARCHIO-CURTI-GASPARINI-

GUASTALLA-SCARDIGNO 42,850

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

2 BAISTROCCHI ALICE FUNE 3,500 3,650 4,000 11,150

3 SAPIO GRETA CERCHIO 3,300 3,650 3,775 10,725

5 ANDREOZZI BEATRICE CLAVETTE 2,750 3,675 3,600 10,025

6 AMICI GRETA NASTRO 3,350 3,750 3,500 10,600

AMICI-ANDREOZZI-BAISTROCCHI-SAPIO 42,500

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

3 DEL GIUDICE NICOLE CERCHIO 3,500 3,550 3,975 11,025

4 ADORNI MARGHERITA PALLA 3,500 3,650 3,950 11,100

5 GAMBIOLI ELISA CLAVETTE 3,150 3,575 3,675 10,400

6 ADORNI MARGHERITA NASTRO 3,500 3,625 4,000 11,125

ADORNI-DEL GIUDICE-GAMBIOLI 43,650

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 VITALONE ILARIA CORPO LIBERO 3,050 3,850 4,275 11,175

3 FARONI AGNESE CERCHIO 3,150 3,725 3,800 10,675

4 MAFFINI GIULIA PALLA 2,975 3,525 3,500 10,000

5 LUSARDI EMILIA CLAVETTE 2,450 3,575 3,450 0,300 9,475

FARONI-LUSARDI-MAFFINI-VITALONE 41,325

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

3 MALASPINA ROSITA CERCHIO 2,700 3,650 3,750 10,100

4 DARDANI CATERINA PALLA 2,900 3,700 3,750 10,350

5 TOZZI INES CLAVETTE 2,700 3,825 3,475 10,000

6 IOTTI LAURA NASTRO 3,450 3,775 3,750 10,975

DARDANI-IOTTI-MALASPINA-TOZZI 41,425

GINNASTICA SORBOLO sq.B

GINNASTICA SORBOLO sq.C

GINNASTICA SORBOLO sq.D

GINNASTICA SORBOLO sq.A

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

RAPPRESENTATIVA
 2a cat. JUNIOR/SENIOR

Sorbolo Mezzani, 25-26 Febbraio 2023

ANIMA RITIMICA 



 

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

2 CHELLI SARA FUNE 3,025 3,825 3,700 10,550

3 CONTI MARIA CHIARA PALLA 3,500 3,775 3,925 11,200

5 TORRI MATILDE CLAVETTE 3,500 3,700 3,925 11,125

6 RANIELI BERNADETTE NASTRO 2,425 3,525 3,575 9,525

CHELLI-CONTI-RANIELI-TORRI 42,400

COGNOME NOME attrezzo D A E PENALIZZ. TOT.

1 GRILLO LUCIA CERCHIO 3,450 3,750 3,950 0,600 11,150

4 RENDE ALESSIA PALLA 3,500 3,875 4,050 11,425

5 DI CONCA AGNESE CLAVETTE 3,500 3,875 4,125 11,500

6 BARONI NICOLE NASTRO 3,500 3,875 4,175 11,550

BARONI-DI CONCA-GRILLO-RENDE 45,625

SQUADRA TOT

1 45,625

2 43,650

3 ANIMA RITMICA 42,850

4 42,500

5 42,400

6 41,425

7 41,325GINNASTICA SORBOLO SQ. C FARONI-LUSARDI-MAFFINI-VITALONE

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA SQ A

GINNASTICA SORBOLO SQ. A AMICI-ANDREOZZI-BAISTROCCHI-SAPIO

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA SQ B CHELLI-CONTI-RANIELI-TORRI

GINNASTICA SORBOLO SQ. D DARDANI-IOTTI-MALASPINA-TOZZI

GINNASTE

BARONI-DI CONCA-GRILLO-RENDE

GINNASTICA SORBOLO SQ. B ADORNI-DEL GIUDICE-GAMBIOLI

ANDEOLI-CAMARCHIO-CURTI-GASPARINI-GUASTALLA-SCARDIGNO

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA sq. A

UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA sq. B



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. KIA DANCE COMPANY A MAIMONE-RUSSO-VALENTINI 3,450 3,975 4,025 11,450

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A BETTI-MOSCONI-RIGHINI-SORRENTO 3,500 3,875 3,825 11,200

3 A.S.D. KIA DANCE COMPANY B CRUDO-LUCANO-MARTI-PENSANTE 3,300 3,275 3,700 10,275

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. AB ESORDIENTI/ALLIEVE
Collettivo a Corpo Libero

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023
da 3 a 6 ginnaste



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 MYA GYM A DONATI-TORRI 2,000 4,025 3,700 9,725

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. B
Coppia - 1 Fune + 1 Palla

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 A.S.D. KIA DANCE COMPANY A COSTATO-COSTATO 0,000 5,000 5,000 10,000

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. C
Coppia - Attrezzi a scelta

Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023



 

SOCIETA' SQ. GINNASTE D A E PENALIZZ. TOT.

1 POL.VA CAVA GINNASTICA A DI MATTEO-GHIRELLI-NARDI-RAGGI 2,850 3,825 3,075 9,750

2 POL.VA CAVA GINNASTICA B FACIBENI-GHIRELLI-MAMBELLI-VALMORI 2,400 3,575 2,825 0,300 8,500

1a prova 1a fase EMILIA ROMAGNA

Cat. E
Squadra - Cerchi + Palle

da 4 a 5 Ginnaste
Sorbolo Mezzani 25 26 Febbraio 2023


